

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

**Ομάδα Γενικών εργασιών**

1	Εκθάμνωση εδάφους, με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m (ΟΙΚ20.1.2)	1.1	ΟΙΚ2101	m2	535,00	5,60	2.996,00
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών (ΟΔΟΑ3.3)	1.2	ΟΔΟ1133Α	m3	2.600,00	9,04	23.504,00
3	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή (ΟΙΚ22.2)	1.3	ΟΙΚ2204	m3	24,00	23,07	553,68
4	Ξυλότυποι χυτών τοίχων (ΟΙΚ38.1)	1.4	ΟΙΚ3801	m2	35,00	13,50	472,50
5	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α (ΟΔΟΒ30.1)	1.5	ΟΔΟ2611	Kgr	350,00	1,15	402,50
6	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου, αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων (ΟΙΚ42.5.3)	1.6	ΟΙΚ4207	m3	90,00	73,00	6.570,00
7	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.2.4)	1.7	ΟΙΚ3214	m3	50,00	84,00	4.200,00
8	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ45.1.1)	1.8	ΟΙΚ4501	m2	180,00	9,00	1.620,00
9	Θαλάσσια μεταφορά υλικών (ΛΙΜ)	1.9	Λ 1.01ΣΧΕΤΙ ΚΟ	m3	140,00	9,00	1.260,00
<b>Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών</b>							<b>41.578,68</b>

<b>Άθροισμα εργασιών</b>	<b>41.578,68</b>
<b>Γ.Ο. &amp; Ε.Ε. 18,00 %</b>	<b>7.484,16</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>49.062,84</b>

Απρόβλεπτα 15 %	7.359,43
Αναθεωρήσεις	29,34
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	56.451,61
Φ.Π.Α. 24 %	13.548,39
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	70.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>70.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΛΕΥΚΑΔΑ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Τ.Ε.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
ΛΕΥΚΑΔΑ

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ